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Cechy produktu

100 mm

Rozmiar: Kolor profili ramy obrazu:

link do produktu:
https://dev.tubefittings.eu/pl/sufit-napinany/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Cena: 2 360,68 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 38SUFL100

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Kolor profili ramy obrazu
Biaty
Srebrny
Czarny
Srebrny
Czarny
Biaty
Srebrny
Czarny
Biaty
Czarny
Biaty
Srebrny
Biaty
Srebrny
Czarny
Srebrny
Czarny
Biaty
Srebrny
Czarny
Biaty
Czarny
Biaty
Srebrny
Biaty
Srebrny
Czarny

Informacje

cena brutto
2 360,68 zt
2 360,66 zt
2 360,66 zt
2 833,70 zt
2 833,70 zt
2 833,69 zt
3177,70 zt
3177,70 zt
3177,71 z
3220,70 zt
3220,69 zt
3220,70 zt
3 564,71 zt
3564,70 zt
3564,70 zt
3564,70 zt
3564,70 zt
3564,71 zt
3994,70 zt
3994,70 zt
3994,69 zt
4 682,70 zt
4 682,72 zt
4 682,70 zt
6 746,71 zt
6 746,70 zt
6 746,70 zt

SUFIT NAPINANY LED NA RAMIE 100 mm - Estetyczna rama LED gtebokosci 100 mm

pozwalajaca wyeksponowac i podswietli¢ dowolny wydruk!

SUFITY NAPINANE - ESTATETYCZNE | PROSTE W MONTAZU SUFITY PODWIESZANE Z TKANIN
NAPINAJACYCH NA RAMY

Sufity napinane to rodzaj podwieszanych sufitéw sktadajacych sie z ramy wykonanej z profili
aluminiowych, w ktéra wpina sie tkanine z nadrukowang grafika. System jest lekki i prosty w
montazu. Doskonale sprawdza sie jako estetyczny element wykonczenia i dekoracji wnetrz.
Pozwala obnizy¢ sufit oraz zamaskowac konstrukcje i niedoskonatosci stropu czy instalacje
podsufitowe.
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https://dev.tubefittings.eu/pl/sufit-napinany/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html

Rama napinajaca
Materiat obrazu

OsSwietlenie LED
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Profile aluminiowe
100 % Polyester
Tak
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